

I N F O R M A C J A
o skierowanych zapytaniach do SIWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

Numer sprawy: **RTI.271.30.2015**

Nazwa zadania: **Przebudowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w miejscowości Jezioro, gmina Dzierzgoń**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w dniu 04 sierpnia 2015r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wpłynęły zapytania od Wykonawcy.
2. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1:

W przedmiarach brak szczegółowego zakresu prac elektrycznych.

Proszę o uzupełnienie przedmiarów z wyszczególnieniem zakresu prac oraz rodzaju (typu, parametrów) takich materiałów jak: przewody podając ich rodzaj, przekrój i ilości, opraw oświetleniowych podając ich typ a przede wszystkim parametry jakie mają spełniać – stopień szczelności, moc i rodzaj źródeł światła oraz osprzętu elektroinstalacyjnego itp.

Odpowiedź:

Prace elektryczne należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną wg rys.16. W wycenie (poz. przedmiaru 81) należy uwzględnić:

- przewód ydy 3x1,5 – oświetlenie,
- przewód ydy 3x2,5 – gniazda,
- gniazda podwójne podtynkowe,
- gniazda hermetyczne w pomieszczeniu łazienki i kotłowni,
- oprawy oświetleniowe – plafonier, w łazience i kotłowni – plafoniera bryzgoszczelna.

Pytanie 2:

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego rysunku dot. instalacji gniazd wtykowych 230V i jeżeli takowe będą występowały to gniazd 400V oraz rozmieszczenie wszystkich innych urządzeń wymagających zasilania elektrycznego.

Odpowiedź:

W mieszkaniach przewidziano do zastosowania tylko gniazda wtyczkowe 230V/16A (nie ma urządzeń wymagających zasilania elektrycznego 400V). Wykonanie - zgodnie z dokumentacją wg rys.16.

Pytanie 3:

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego schematu rozdzielnic elektrycznych.

Odpowiedź:

Tablice rozdzielcze mieszkaniowe (w każdym z 4-ch mieszkań), winny być wyposażone w:

- wyłącznik różnicowoprądowy P302 25A – 1szt,
- wyłącznik nadprądowy - obwód gniazdowy S301 16A – 3szt,
- wyłącznik nadprądowy - obwód oświetlenia S301 10A – 1szt.

3. Działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SIWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **17 sierpnia 2015r.**, do godz. **10.00.**

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska

Kierownik Zamawiającego